
1

Uchwała Nr I/78/2025

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 5 czerwca 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej

w uchwale Nr I/71/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 4 czerwca 2025 r.

Na podstawie art. 13 pkt 5 w zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 7), 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Roman Drozdowski przewodniczący

2. Iwona Kopczyńska członek

3. Anna Kaźmierczak członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w uchwale Nr I/71/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r., w 

taki sposób, że tytuł uchwały w brzmieniu „w sprawie opinii o sprawozdaniu Miasta Głowna 

z wykonania budżetu za 2023 rok” zmienia się na brzmienie „w sprawie opinii o 

sprawozdaniu Miasta Głowna z wykonania budżetu za 2024 rok” oraz punkt 1 zawarty na 

stronie 1 uzasadnienia uchwały w brzmieniu „sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu 

za 2023 rok wraz z wyjaśnieniem (pismo datowane na 18 kwietnia 2025 r.),” zmienia się 

na brzmienie „sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z 

wyjaśnieniem (pismo datowane na 18 kwietnia 2025 r.),”.

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr 

I/71/2025 z dnia 4 czerwca 2025 r., w sposób jak wskazano w sentencji niniejszej uchwały. 

Omyłka wystąpiła w podaniu roku 2023 zamiast roku 2024 w tytule uchwały oraz w pkt 1 

uzasadnienia uchwały. Podkreślenia wymaga, że istniejąca omyłka, jak i sprostowanie nie 

ma wpływu na merytoryczną treść uchwały Nr I/71/2025.

Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izb Obrachunkowej 

w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Elektronicznie podpisany przez: 

Roman Drozdowski; RIO w Łodzi 

dnia 5 czerwca 2025 r.


